hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 17.03.2026
Karta katalogowa
BKIS121308D9016
hager.com/pl
BKIS121308D9016
tehalit.BKIS Element T, ściana gipsowa 12,5mm, 230, pokrywa 2x80mm stal biały
Właściwości techniczne
Kompatybilność
Nadaje się do grubości płyt kartonowo-gipsowych 12,5 mm
Nadaje się do wersji jedno- lub dwuliniowej Dwuliniowa
Wymiary
Głębokość 12,50 mm
Szerokość 130 mm
Długość 280 mm
Materiały
Materiał Stal
Obróbka Malowany proszkowo
Kolor Biały
Kod RAL 9016
Sprzęt
Z folią ochronną Nie
Odpowiednie do
BKIS 12x130/230
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodność z RoHS Tak